COMPANHIA PAULISTA DE TRENS METROPOLITANOS – CPTM
CONCURSO PÚBLICO Nº 004/2017 – ALUNO APRENDIZ

AVISO Nº 14 – CONVOCAÇÃO PARA A RETIRADA DE GUIA MÉDICA

Página 1 de 2

A Companhia Paulista de Trens Metropolitanos – CPTM, no uso de suas atribuições legais, por meio da empresa RBO Serviços Públicos e Projetos Municipais EIRELI –
EPP, atendendo ao disposto no subitem 5.4.2, do Capítulo 5, do Edital 004/2017, torna pública a CONVOCAÇÃO PARA A RETIRADA DE GUIA MÉDICA do Concurso
Público Edital Nº 004/2017, conforme a seguir.

DATA PARA RETIRADA DA GUIA: 15/12/2017 (sexta-feira)

LOCAL: POSTO MÉDICO DA CPTM – Praça Agente Cícero, s/nº (Acesso pela Estação Brás da CPTM) – Brás – São Paulo/SP

CARGO: CURSO DE FORMAÇÃO - TÉCNICO DE MANUTENÇÃO DE SISTEMAS
METROFERROVIÁRIOS (ALUNO APRENDIZ)

CLASSIF. INSC NOME RG HORÁRIO

1 1880 LUCAS DIAS MACEDO MENESES 540077148 9h00

2 7172 GUILHERME PEREIRA DE BRITO 387113022 9h00

3 8338 RODRIGO FAUSTINO DE FRAGA 375417783 9h00

4 2360 JULIA SILVÉRIO MARTINS DOS SANTOS 553916208 9h00

5 1041 JEAN CARLOS DE SOUZA FREITAS 546015554 9h00

7 5144 MATHEUS RODRIGUES DE BARROS 399635130 9h00

8 7210 GUSTAVO ROCHA DINIZ DOS SANTOS 376774757 9h00

9 4352 MIQUÉIAS CONCEIÇÃO LIMA 50708164X 9h00

10 2057 CAIO DOS SANTOS AMBROSIO 528997828 9h00

11 8829 THALES HENRIQUE ANDRADE DUARTE 505453976 9h00

13 1433 HEITOR VINCIUS DA CRUZ AMORIM 391759991 9h00

14 8316 GABRIEL MARIANO COSTA 380252661 9h00

15 1817 MATHEUS SANTOS NOGUEIRA 387066755 9h00

16 2462 THIAGO TEIXEIRA DE PAULA 502101246 9h00

18 2656 GIULIA FRANCO SELLBERG CARAMANTE 563192823 9h00

19 1322 BRUNO COGO SECHI 399222789 9h00

20 10378 JOÃO MARCELO BARBOSA DA SILVA 389695129 9h00

22 1836 GUILHERME PACHECO 392032351 9h00

23 1537 VINICIUS ALVES SIQUEIRA 502748023 9h00

24 7619 JÚLIO LOBIANCO MOTTA 395740460 9h00

25 4814 GUILHERME MATTOS DOS SANTOS 523365974 9h00

26 4798 JOÃO VICTOR MARTINS SANTA 579950955 9h00

27 10857 DANIEL MARTINS CANTUARIA 392358499 9h00

28 4824 BRUNO DANIEL DE CARVALHO RODRIGUES 524338176 9h00

29 1114 KEVYN JHONATTAN CARVALHO DE OLIVEIRA 507435242 9h00

30 10737 LUCAS CHAVES CANDIDO 38882226 9h00

31 5204 LUCAS AUGUSTO BATIVA SILVA 395625774 9h00

32 9487 TAINA PINHEIRO NUNES LAURINDO 508201834 9h00

34 1657 MATHEUS VINICIUS DOS SANTOS ALCÂNTARA 367619878 9h00

COMPANHIA PAULISTA DE TRENS METROPOLITANOS – CPTM
CONCURSO PÚBLICO Nº 004/2017 – ALUNO APRENDIZ

AVISO Nº 14 – CONVOCAÇÃO PARA A RETIRADA DE GUIA MÉDICA

Página 2 de 2

CARGO: CURSO DE FORMAÇÃO - TÉCNICO DE MANUTENÇÃO DE SISTEMAS
METROFERROVIÁRIOS (ALUNO APRENDIZ)

CLASSIF. INSC NOME RG HORÁRIO

35 8957 GUILHERME FERMINO CORDEIRO 381940275 9h00

36 5952 LUCAS DA SILVA ALVES DE ALMEIDA 502508668 9h00

37 9685 CAIRO DA COSTA MARQUES 375225365 9h00

38 7429 FELIPE MARCELO ALBUQUERQUE SARTORI 378170831 9h00

39 8617 STELLA LEME DE SOUZA 367935272 9h00

40 2495 VICTOR BRUNO DE OLIVEIRA MIGUEL 381357892 9h00

41 5339 GUSTAVO DE JESUS FERREIRA ALVES 375601260 9h00

43 6280 CAIQUE NONATO DA SILVA BEZERRA 506022808 9h00

44 1788 GUSTAVO ROMERO ROSÁRIO SANTOS 383782399 9h00

46 1072 LINCOLN CÉZAR DO NASCIMENTO CARDOSO 396737869 9h00

47 1909 JOÃO VICTOR TALMA GOMES DE JESUS 385724032 9h00

49 10239 MATHEUS REZENDE SOARES 382631894 9h00

50 1871 ARIEL ALVES PRADO 521729324 9h00

51 10759 MAURICIO KERR DE MELO 384340155 9h00

52 3102 WESLEY DA SILVA SANTOS 499711166 9h00

53 1648 GUSTAVO VINÍCIUS BONIFÁCIO 556156997 9h00

Os candidatos deverão comparecer na data, horário e local acima citados munidos do documento oficial de identidade com foto (original).

Serão considerados documentos de identidade: Carteira e/ou cédula de identidade expedida pela Secretaria de Segurança, pelas Forças Armadas, pela Polícia Militar, pelo Ministério das

Relações Exteriores; Carteira de Trabalho e Previdência Social; Certificado de Reservista; Passaporte; Cédulas de Identidade fornecidas por Órgãos ou Conselhos de Classe, que por lei

federal, valem como documento de identidade (OAB, CRC, CRA, CRQ etc.) ou Carteira Nacional de Habilitação (com fotografia na forma da Lei n.º 9.503/97).

Não serão aceitos como documentos de identificação: certidões de nascimento, títulos eleitorais, carteiras de estudante, carteiras funcionais sem valor de identidade, nem documentos ilegíveis,

não identificáveis ou danificados. Não serão aceitas cópias de documentos de identidade, ainda que autenticadas, nem protocolos de entrega de documentos.

O documento de identidade original que o candidato apresentará no dia da avaliação deverá estar em boas condições de visibilidade, de modo a possibilitar a conferência da foto, da assinatura

e dos demais dados.

O não comparecimento do candidato na data, horário e local estabelecidos acima implicará em desistência do certame.

Para que não alegue desconhecimento, este aviso está publicado no site www.rboconcursos.com.br

COMPANHIA PAULISTA DE TRENS METROPOLITANOS – CPTM

11/12/2017